## ממשבר להזדמנות!?

### ערכה חינוכית לציון יום הזיכרון ה-25 לרצח ראש הממשלה יצחק רבין

”בלב ליבו של הקושי שוכנת ההזדמנות” (אלברט איינשטיין)

עומדים אנו לפני יום הזיכרון ה-25 לרצח ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין.

בי"ב בחשוון תשנ"ו, 4 בנובמבר 1995, בסיומה של עצרת המונים במרכזה של העיר תל אביב, נרצח ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין בידי מתנקש יהודי. הרצח היכה בתדהמה את החברה הישראלית והטיל צל כבד על דמותה של מדינת ישראל כמדינה יהודית דמוקרטית.